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WE XV SESTRI PONENTE (1006006A)
SESTRI PONENTE - 29-10-2010 - 01-11-2010

Torneo WE XV SESTRI PONENTE 1006006A

Luogo SESTRI PONENTE  [Genova - Liguria]
Periodo 29-10-2010 - 01-11-2010

Turni 7

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Brun Dario               

1Astengo Marcello         

2
Mortola Alberto          

3
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WE XV SESTRI PONENTE (1006006A)
SESTRI PONENTE - 29-10-2010 - 01-11-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Brun Dario               6.5 ITA 26.0029.0020.0017.002250 1898 2225 7 6 1 0 4 3 1 0 3 3 0 0 0 0 1985

2 2 CM Astengo Marcello         6.0 ITA 26.0029.0019.5011.252064 1939 2249 7 6 0 1 3 3 0 0 4 3 0 1 0 0 1961

3 3 1N Mortola Alberto          5.0 ITA 26.0027.5019.5015.751995 1919 2078 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1979

4 6 1N Biancotti Alessandro     4.0 ITA 26.5029.0020.0011.751895 1884 1783 7 3 2 2 3 1 0 2 4 2 2 0 0 0 1973

5 13 2N Mirata Danilo            4.0 ITA 23.0024.5016.5010.501757 1858 1779 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1996

6 9 1N Nicolis Claudio          4.0 ITA 20.0021.5014.007.75 1826 1722 1739 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1951

7 7 1N Cardona Paolo            4.0 ITA 16.5018.0013.0010.251882 1735 1795 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 1 1963

8 5 CM Caputi Giuliano          3.5 ITA 28.0029.5021.5014.751899 1877 1844 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1967

9 4 CM Altieri Danilo Mario3.5 ITA 25.5028.0019.5014.001981 1801 1745 7 2 3 2 4 1 1 2 3 1 2 0 0 0 1980

10 10 1N Caridi Nicolo'           3.5 ITA 23.5025.0017.507.50 1820 1842 1747 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1958

11 8 1N Valentini Angelo         3.5 ITA 23.0025.0016.507.50 1868 1804 1686 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 1958

12 14 2N Buselli Claudio          3.5 ITA 18.0019.5013.504.25 1678 1719 1540 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 1 0 1958

13 11 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA 25.5027.0019.003.00 1808 1774 1643 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1956

14 12 2N Vello Bruno              3.0 ITA 23.5025.5018.509.75 1768 1803 1568 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 1 0 1949

15 15 3N Mereta Carlo             3.0 ITA 20.5022.0016.0012.00 1599 1790 1578 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 1 0 1959

16 18 2N Brugnolo Paolo           3.0 ITA 17.0018.5013.001.75 1493 1750 1569 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1938

17 16 3N Lazzoni Davide           2.0 ITA 22.5024.5017.502.25 1580 1782 1510 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1997

18 19 NC Dragoni Alessandro       2.0 ITA 19.0021.0015.006.50 1437 1738 1406 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 1 0 1997

19 17 3N Dordoni Riccardo         2.0 ITA 17.0018.5013.500.75 1539 1656 1336 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 1958
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1981 1801 1745 1980 M 818089 108765

2 CM Astengo Marcello         ITA LIG GE 2064 1939 2249 1961 M 803928 101314

6 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1895 1884 1783 1973 M 828637 128398

18 2N Brugnolo Paolo           ITA LIG GE 1493 1750 1569 1938 M 834408 101317

1 M Brun Dario               ITA LIG GE 2250 1898 2225 1985 M 822582 121057

14 2N Buselli Claudio          ITA LIG GE 1678 1719 1540 1958 M 843482 134395

5 CM Caputi Giuliano          ITA LOM MI 1899 1877 1844 1967 M 821993 118668

7 1N Cardona Paolo            ITA LIG SV 1882 1735 1795 1963 M 834637 104383

10 1N Caridi Nicolo'           ITA LIG GE 1820 1842 1747 1958 M 816256 113567

17 3N Dordoni Riccardo         ITA LIG GE 1539 1656 1336 1958 M 135228

19 NC Dragoni Alessandro       ITA LIG GE 1437 1738 1406 1997 M 133340

16 3N Lazzoni Davide           ITA LIG GE 1580 1782 1510 1997 M 861170 133343

15 3N Mereta Carlo             ITA LIG GE 1599 1790 1578 1959 M 102305

13 2N Mirata Danilo            ITA LIG GE 1757 1858 1779 1996 M 873381 127555

3 1N Mortola Alberto          ITA LIG GE 1995 1919 2078 1979 M 822434 105069

9 1N Nicolis Claudio          ITA LIG GE 1826 1722 1739 1951 M 817295 105161

11 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1808 1774 1643 1956 M 809365 102309

8 1N Valentini Angelo         ITA LIG GE 1868 1804 1686 1958 M 102304

12 2N Vello Bruno              ITA LIG GE 1768 1803 1568 1949 M 817392 120442
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 M Brun Dario               6.5 ITA | 11 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 6 N 1 | 13 B 1 | 1

2 2 CM Astengo Marcello         6.0 ITA | 10 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 4 N 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | -1

3 3 1N Mortola Alberto          5.0 ITA | 12 B 1 | 16 N 1 | 5 B Â½ | 6 N 1 | 1 N Â½ | 2 B 0 | 4 N 1 | -1

9 4 CM Altieri Danilo Mario 3.5 ITA | 13 N Â½ | 15 B Â½ | 18 N 1 | 10 B 1 | 2 B 0 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 1

8 5 CM Caputi Giuliano          3.5 ITA | 14 B 1 | 19 N 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 6 B Â½ | 10 N Â½ | 2 N 0 | -1

4 6 1N Biancotti Alessandro     4.0 ITA | 15 N Â½ | 13 B 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 8 N 1 | -1

7 7 1N Cardona Paolo            4.0 ITA | 16 B 0 | 12 N Â½ | 20 0 | 15 B 1 | 14 N 1 | 4 B Â½ | 11 N 1 | 0

11 8 1N Valentini Angelo         3.5 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 13 B Â½ | 10 N 0 | 12 N 1 | 6 B 0 | -1

6 9 1N Nicolis Claudio          4.0 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 19 N Â½ | 12 B Â½ | 16 N 1 | 10 B 1 | 1

10 10 1N Caridi Nicolo'           3.5 ITA | 2 B 0 | 14 N 1 | 16 B 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 5 B Â½ | 9 N 0 | 1

13 11 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA | 1 N 0 | 17 B 1 | 19 B 1 | 2 N 0 | 13 N 0 | 18 B 1 | 7 B 0 | 1

14 12 2N Vello Bruno              3.0 ITA | 3 N 0 | 7 B Â½ | 13 N 0 | 18 B 1 | 9 N Â½ | 8 B 0 | 20 1 | 0

5 13 2N Mirata Danilo            4.0 ITA | 4 B Â½ | 6 N 0 | 12 B 1 | 8 N Â½ | 11 B 1 | 19 N 1 | 1 N 0 | -1

12 14 2N Buselli Claudio          3.5 ITA | 5 N 0 | 10 B 0 | 17 1 | 16 N 1 | 7 B 0 | 17 N 1 | 15 B Â½ | 0

15 15 3N Mereta Carlo             3.0 ITA | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 8 B 0 | 7 N 0 | 19 B Â½ | 20 1 | 14 N Â½ | 0

17 16 3N Lazzoni Davide           2.0 ITA | 7 N 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 14 B 0 | 20 1 | 9 B 0 | 18 N 0 | 0

19 17 3N Dordoni Riccardo         2.0 ITA | 8 B 0 | 11 N 0 | 14 0 | 20 1 | 18 N 0 | 14 B 0 | 19 B 1 | 1

16 18 2N Brugnolo Paolo           3.0 ITA | 9 N 0 | 20 1 | 4 B 0 | 12 N 0 | 17 B 1 | 11 N 0 | 16 B 1 | 0

18 19 NC Dragoni Alessandro       2.0 ITA | 20 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 9 B Â½ | 15 N Â½ | 13 B 0 | 17 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Altieri Danilo MarioITA 1981 6 3.00 3.92 -0.92 1801.431745 1980 M 818089 108765

2 CM Astengo Marcello         ITA 2064 7 6.00 4.60 1.4 1939.862249 1961 M 803928 101314

6 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 5 2.50 2.25 0.25 1884.861783 1973 M 828637 128398

18 2N Brugnolo Paolo           ITA 1493 5 1.00 0.89 0.11 1750.331569 1938 M 834408 101317

1 M Brun Dario               ITA 2250 6 5.50 5.17 0.33 1898.002225 1985 M 822582 121057

14 2N Buselli Claudio          ITA 1678 4 1.00 1.40 -0.4 1719.831540 1958 M 843482 134395

5 CM Caputi Giuliano          ITA 1899 6 2.50 2.66 -0.16 1877.001844 1967 M 821993 118668

7 1N Cardona Paolo            ITA 1882 5 3.00 3.23 -0.23 1735.671795 1963 M 834637 104383

10 1N Caridi Nicolo'           ITA 1820 6 2.50 2.86 -0.36 1842.291747 1958 M 816256 113567

16 3N Lazzoni Davide           ITA 1580 6 1.00 1.61 -0.61 1782.331510 1997 M 861170 133343

13 2N Mirata Danilo            ITA 1757 5 2.50 1.52 0.98 1858.141779 1996 M 873381 127555

3 1N Mortola Alberto          ITA 1995 7 5.00 4.09 0.91 1919.572078 1979 M 822434 105069

9 1N Nicolis Claudio          ITA 1826 6 3.50 3.38 0.12 1722.431739 1951 M 817295 105161

11 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1808 5 1.00 2.10 -1.1 1774.571643 1956 M 809365 102309

12 2N Vello Bruno              ITA 1768 5 2.00 2.32 -0.32 1803.501568 1949 M 817392 120442
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WE XV SESTRI PONENTE (1006006A)
SESTRI PONENTE - 29-10-2010 - 01-11-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 3N Dordoni Riccardo         ITA 1539 2 1.00 1.80 -0.8 -24 1656.801336 1958 M 135228

19 NC Dragoni Alessandro       ITA 1437 2 0.50 1.10 -0.1 0 1738.001406 1997 M 133340

15 3N Mereta Carlo             ITA 1599 2 0.50 1.70 0.3 9 1790.171578 1959 M 102305

8 1N Valentini Angelo         ITA 1868 2 2.00 4.10 -0.6 -18 1804.001686 1958 M 102304
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WE XV SESTRI PONENTE (1006006A)
SESTRI PONENTE - 29-10-2010 - 01-11-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Brun Dario               ITA 2250   |  11 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1808 1 - 0

2 10 1N Caridi Nicolo'           ITA 1820   |  2 CM Astengo Marcello         ITA 2064 0 - 1

3 3 1N Mortola Alberto          ITA 1995   |  12 2N Vello Bruno              ITA 1768 1 - 0

4 13 2N Mirata Danilo            ITA 1757   |  4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1981 Â½ - Â½

5 5 CM Caputi Giuliano          ITA 1899   |  14 2N Buselli Claudio          ITA 1678 1 - 0

6 15 3N Mereta Carlo             ITA 1599   |  6 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 Â½ - Â½

7 7 1N Cardona Paolo            ITA 1882   |  16 3N Lazzoni Davide           ITA 1580 0 - 1

8 17 3N Dordoni Riccardo         ITA 1539   |  8 1N Valentini Angelo         ITA 1868 0 - 1

9 9 1N Nicolis Claudio          ITA 1826   |  18 2N Brugnolo Paolo           ITA 1493 1 - 0

10 19 NC Dragoni Alessandro       ITA 1437   |  1 - F
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WE XV SESTRI PONENTE (1006006A)
SESTRI PONENTE - 29-10-2010 - 01-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Valentini Angelo         1 ITA 1868   |  1 M Brun Dario               1 ITA 2250 0 - 1

2 2 CM Astengo Marcello         1 ITA 2064   |  9 1N Nicolis Claudio          1 ITA 1826 1 - 0

3 16 3N Lazzoni Davide           1 ITA 1580   |  3 1N Mortola Alberto          1 ITA 1995 0 - 1

4 19 NC Dragoni Alessandro       1 ITA 1437   |  5 CM Caputi Giuliano          1 ITA 1899 0 - 1

5 4 CM Altieri Danilo Mario 0.5 ITA 1981   |  15 3N Mereta Carlo             0.5 ITA 1599 Â½ - Â½

6 6 1N Biancotti Alessandro     0.5 ITA 1895   |  13 2N Mirata Danilo            0.5 ITA 1757 1 - 0

7 12 2N Vello Bruno              0 ITA 1768   |  7 1N Cardona Paolo            0 ITA 1882 Â½ - Â½

8 14 2N Buselli Claudio          0 ITA 1678   |  10 1N Caridi Nicolo'           0 ITA 1820 0 - 1

9 11 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1808   |  17 3N Dordoni Riccardo         0 ITA 1539 1 - 0

10 18 2N Brugnolo Paolo           0 ITA 1493   |  1 - F
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WE XV SESTRI PONENTE (1006006A)
SESTRI PONENTE - 29-10-2010 - 01-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Brun Dario               2 ITA 2250   |  2 CM Astengo Marcello         2 ITA 2064 1 - 0

2 3 1N Mortola Alberto          2 ITA 1995   |  5 CM Caputi Giuliano          2 ITA 1899 Â½ - Â½

3 9 1N Nicolis Claudio          1 ITA 1826   |  6 1N Biancotti Alessandro     1.5 ITA 1895 0 - 1

4 18 2N Brugnolo Paolo           1 ITA 1493   |  4 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1981 0 - 1

5 15 3N Mereta Carlo             1 ITA 1599   |  8 1N Valentini Angelo         1 ITA 1868 0 - 1

6 10 1N Caridi Nicolo'           1 ITA 1820   |  16 3N Lazzoni Davide           1 ITA 1580 1 - 0

7 11 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1808   |  19 NC Dragoni Alessandro       1 ITA 1437 1 - 0

8 13 2N Mirata Danilo            0.5 ITA 1757   |  12 2N Vello Bruno              0.5 ITA 1768 1 - 0

9 7 1N Cardona Paolo            0.5 ITA 1882   |  0 - F

10 14 2N Buselli Claudio          0 ITA 1678   |  17 3N Dordoni Riccardo         0 ITA 1539 1 - 0 F
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WE XV SESTRI PONENTE (1006006A)
SESTRI PONENTE - 29-10-2010 - 01-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Caputi Giuliano          2.5 ITA 1899   |  1 M Brun Dario               3 ITA 2250 0 - 1

2 6 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA 1895   |  3 1N Mortola Alberto          2.5 ITA 1995 0 - 1

3 2 CM Astengo Marcello         2 ITA 2064   |  11 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1808 1 - 0

4 4 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1981   |  10 1N Caridi Nicolo'           2 ITA 1820 1 - 0

5 8 1N Valentini Angelo         2 ITA 1868   |  13 2N Mirata Danilo            1.5 ITA 1757 Â½ - Â½

6 19 NC Dragoni Alessandro       1 ITA 1437   |  9 1N Nicolis Claudio          1 ITA 1826 Â½ - Â½

7 16 3N Lazzoni Davide           1 ITA 1580   |  14 2N Buselli Claudio          1 ITA 1678 0 - 1

8 7 1N Cardona Paolo            0.5 ITA 1882   |  15 3N Mereta Carlo             1 ITA 1599 1 - 0

9 12 2N Vello Bruno              0.5 ITA 1768   |  18 2N Brugnolo Paolo           1 ITA 1493 1 - 0

10 17 3N Dordoni Riccardo         0 ITA 1539   |  1 - F
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WE XV SESTRI PONENTE (1006006A)
SESTRI PONENTE - 29-10-2010 - 01-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Brun Dario               4 ITA 2250   |  3 1N Mortola Alberto          3.5 ITA 1995 Â½ - Â½

2 4 CM Altieri Danilo Mario 3 ITA 1981   |  2 CM Astengo Marcello         3 ITA 2064 0 - 1

3 5 CM Caputi Giuliano          2.5 ITA 1899   |  6 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA 1895 Â½ - Â½

4 10 1N Caridi Nicolo'           2 ITA 1820   |  8 1N Valentini Angelo         2.5 ITA 1868 1 - 0

5 13 2N Mirata Danilo            2 ITA 1757   |  11 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1808 1 - 0

6 14 2N Buselli Claudio          2 ITA 1678   |  7 1N Cardona Paolo            1.5 ITA 1882 0 - 1

7 9 1N Nicolis Claudio          1.5 ITA 1826   |  12 2N Vello Bruno              1.5 ITA 1768 Â½ - Â½

8 15 3N Mereta Carlo             1 ITA 1599   |  19 NC Dragoni Alessandro       1.5 ITA 1437 Â½ - Â½

9 18 2N Brugnolo Paolo           1 ITA 1493   |  17 3N Dordoni Riccardo         1 ITA 1539 1 - 0

10 16 3N Lazzoni Davide           1 ITA 1580   |  1 - F
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WE XV SESTRI PONENTE (1006006A)
SESTRI PONENTE - 29-10-2010 - 01-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Biancotti Alessandro     3 ITA 1895   |  1 M Brun Dario               4.5 ITA 2250 0 - 1

2 3 1N Mortola Alberto          4 ITA 1995   |  2 CM Astengo Marcello         4 ITA 2064 0 - 1

3 10 1N Caridi Nicolo'           3 ITA 1820   |  5 CM Caputi Giuliano          3 ITA 1899 Â½ - Â½

4 7 1N Cardona Paolo            2.5 ITA 1882   |  4 CM Altieri Danilo Mario 3 ITA 1981 Â½ - Â½

5 19 NC Dragoni Alessandro       2 ITA 1437   |  13 2N Mirata Danilo            3 ITA 1757 0 - 1

6 12 2N Vello Bruno              2 ITA 1768   |  8 1N Valentini Angelo         2.5 ITA 1868 0 - 1

7 16 3N Lazzoni Davide           2 ITA 1580   |  9 1N Nicolis Claudio          2 ITA 1826 0 - 1

8 11 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1808   |  18 2N Brugnolo Paolo           2 ITA 1493 1 - 0

9 17 3N Dordoni Riccardo         1 ITA 1539   |  14 2N Buselli Claudio          2 ITA 1678 0 - 1

10 15 3N Mereta Carlo             1.5 ITA 1599   |  1 - F
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WE XV SESTRI PONENTE (1006006A)
SESTRI PONENTE - 29-10-2010 - 01-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Brun Dario               5.5 ITA 2250   |  13 2N Mirata Danilo            4 ITA 1757 1 - 0

2 2 CM Astengo Marcello         5 ITA 2064   |  5 CM Caputi Giuliano          3.5 ITA 1899 1 - 0

3 4 CM Altieri Danilo Mario 3.5 ITA 1981   |  3 1N Mortola Alberto          4 ITA 1995 0 - 1

4 8 1N Valentini Angelo         3.5 ITA 1868   |  6 1N Biancotti Alessandro     3 ITA 1895 0 - 1

5 9 1N Nicolis Claudio          3 ITA 1826   |  10 1N Caridi Nicolo'           3.5 ITA 1820 1 - 0

6 11 CM Pedemonte Claudio Giovanni3 ITA 1808   |  7 1N Cardona Paolo            3 ITA 1882 0 - 1

7 14 2N Buselli Claudio          3 ITA 1678   |  15 3N Mereta Carlo             2.5 ITA 1599 Â½ - Â½

8 18 2N Brugnolo Paolo           2 ITA 1493   |  16 3N Lazzoni Davide           2 ITA 1580 1 - 0

9 17 3N Dordoni Riccardo         1 ITA 1539   |  19 NC Dragoni Alessandro       2 ITA 1437 1 - 0

10 12 2N Vello Bruno              2 ITA 1768   |  1 - F
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1 Brun Dario               
M ITA   Elo FIDE: 2250 Perf: 2225 Media: 1898.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1808 442 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Valentini Angelo         ITA 1868 1 1 2

3 B 2 CM Astengo Marcello         ITA 2064 186 0.74 1 2 3

4 N 5 CM Caputi Giuliano          ITA 1899 351 0.89 1 3 4

5 B 3 1N Mortola Alberto          ITA 1995 255 0.81 Â½ 3 4

6 N 6 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 355 0.89 1 4 5

7 B 13 2N Mirata Danilo            ITA 1757 493 0.92 1 5 6

5.17 5 6

2 Astengo Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 2249 Media: 1939.86 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Caridi Nicolo'           ITA 1820 244 0.8 1 1 1

2 B 9 1N Nicolis Claudio          ITA 1826 238 0.8 1 2 2

3 N 1 M Brun Dario               ITA 2250 -186 0.26 0 2 2

4 B 11 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1808 256 0.81 1 3 3

5 N 4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1981 83 0.61 1 4 4

6 N 3 1N Mortola Alberto          ITA 1995 69 0.6 1 5 5

7 B 5 CM Caputi Giuliano          ITA 1899 165 0.72 1 6 6

4.6 6 6

3 Mortola Alberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 2078 Media: 1919.57 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Vello Bruno              ITA 1768 227 0.79 1 1 1

2 N 16 3N Lazzoni Davide           ITA 1580 415 0.92 1 2 2

3 B 5 CM Caputi Giuliano          ITA 1899 96 0.63 Â½ 2 2

4 N 6 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 100 0.64 1 3 3

5 N 1 M Brun Dario               ITA 2250 -255 0.19 Â½ 3 3

6 B 2 CM Astengo Marcello         ITA 2064 -69 0.4 0 3 3

7 N 4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1981 14 0.52 1 4 4

4.09 4 4

4 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1745 Media: 1801.43 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Mirata Danilo            ITA 1757 224 0.78 Â½ 0 0

2 B 15 3N Mereta Carlo             ITA 1599 Â½ 0 0

3 N 18 2N Brugnolo Paolo           ITA 1493 488 0.92 1 1 1

4 B 10 1N Caridi Nicolo'           ITA 1820 161 0.71 1 2 2

5 B 2 CM Astengo Marcello         ITA 2064 -83 0.39 0 2 2

6 N 7 1N Cardona Paolo            ITA 1882 99 0.64 Â½ 2 2

7 B 3 1N Mortola Alberto          ITA 1995 -14 0.48 0 2 2

3.92 2 2
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5 Caputi Giuliano          
CM ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1844 Media: 1877.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Buselli Claudio          ITA 1678 221 0.78 1 1 1

2 N 19 NC Dragoni Alessandro       ITA 1437 1 1 2

3 N 3 1N Mortola Alberto          ITA 1995 -96 0.37 Â½ 1 2

4 B 1 M Brun Dario               ITA 2250 -351 0.11 0 1 2

5 B 6 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 4 0.51 Â½ 1 2

6 N 10 1N Caridi Nicolo'           ITA 1820 79 0.61 Â½ 1 2

7 N 2 CM Astengo Marcello         ITA 2064 -165 0.28 0 1 2

2.66 1 2

6 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1783 Media: 1884.86 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Mereta Carlo             ITA 1599 Â½ 0 0

2 B 13 2N Mirata Danilo            ITA 1757 138 0.69 1 1 1

3 N 9 1N Nicolis Claudio          ITA 1826 69 0.6 1 2 2

4 B 3 1N Mortola Alberto          ITA 1995 -100 0.36 0 2 2

5 N 5 CM Caputi Giuliano          ITA 1899 -4 0.49 Â½ 2 2

6 B 1 M Brun Dario               ITA 2250 -355 0.11 0 2 2

7 N 8 1N Valentini Angelo         ITA 1868 1 2 3

2.25 2 3

7 Cardona Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1795 Media: 1735.67 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Lazzoni Davide           ITA 1580 302 0.85 0 0 0

2 N 12 2N Vello Bruno              ITA 1768 114 0.66 Â½ 0 0

3 20 0 F 0 0

4 B 15 3N Mereta Carlo             ITA 1599 1 0 1

5 N 14 2N Buselli Claudio          ITA 1678 204 0.76 1 1 2

6 B 4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1981 -99 0.36 Â½ 1 2

7 N 11 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1808 74 0.6 1 2 3

3.23 2 3

8 Valentini Angelo         
1N ITA Elo Italia: 1868 Variaz: -18 Perf: 1686 Media: 1804.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Dordoni Riccardo         ITA 1539 329 0.88 1 1 1

2 B 1 M Brun Dario               ITA 2250 -382 0.09 0 1 1

3 N 15 3N Mereta Carlo             ITA 1599 269 0.83 1 2 2

4 B 13 2N Mirata Danilo            ITA 1757 111 0.65 Â½ 2 2

5 N 10 1N Caridi Nicolo'           ITA 1820 48 0.57 0 2 2

6 N 12 2N Vello Bruno              ITA 1768 100 0.64 1 3 3

7 B 6 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 -27 0.46 0 3 3

4.12 3 3
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9 Nicolis Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1739 Media: 1722.43 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Brugnolo Paolo           ITA 1493 333 0.88 1 1 1

2 N 2 CM Astengo Marcello         ITA 2064 -238 0.2 0 1 1

3 B 6 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 -69 0.4 0 1 1

4 N 19 NC Dragoni Alessandro       ITA 1437 Â½ 1 1

5 B 12 2N Vello Bruno              ITA 1768 58 0.58 Â½ 1 1

6 N 16 3N Lazzoni Davide           ITA 1580 246 0.81 1 2 2

7 B 10 1N Caridi Nicolo'           ITA 1820 6 0.51 1 3 3

3.38 3 3

10 Caridi Nicolo'           
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1747 Media: 1842.29 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Astengo Marcello         ITA 2064 -244 0.2 0 0 0

2 N 14 2N Buselli Claudio          ITA 1678 142 0.69 1 1 1

3 B 16 3N Lazzoni Davide           ITA 1580 240 0.8 1 2 2

4 N 4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1981 -161 0.29 0 2 2

5 B 8 1N Valentini Angelo         ITA 1868 1 2 3

6 B 5 CM Caputi Giuliano          ITA 1899 -79 0.39 Â½ 2 3

7 N 9 1N Nicolis Claudio          ITA 1826 -6 0.49 0 2 3

2.86 2 3

11 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1643 Media: 1774.57 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Brun Dario               ITA 2250 -442 0.08 0 0 0

2 B 17 3N Dordoni Riccardo         ITA 1539 1 0 1

3 B 19 NC Dragoni Alessandro       ITA 1437 1 0 2

4 N 2 CM Astengo Marcello         ITA 2064 -256 0.19 0 0 2

5 N 13 2N Mirata Danilo            ITA 1757 51 0.57 0 0 2

6 B 18 2N Brugnolo Paolo           ITA 1493 315 0.86 1 1 3

7 B 7 1N Cardona Paolo            ITA 1882 -74 0.4 0 1 3

2.1 1 3

12 Vello Bruno              
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1568 Media: 1803.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Mortola Alberto          ITA 1995 -227 0.21 0 0 0

2 B 7 1N Cardona Paolo            ITA 1882 -114 0.34 Â½ 0 0

3 N 13 2N Mirata Danilo            ITA 1757 11 0.52 0 0 0

4 B 18 2N Brugnolo Paolo           ITA 1493 275 0.83 1 1 1

5 N 9 1N Nicolis Claudio          ITA 1826 -58 0.42 Â½ 1 1

6 B 8 1N Valentini Angelo         ITA 1868 0 1 1

7 20 1 F 1 2

2.32 1 2
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13 Mirata Danilo            
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1779 Media: 1858.14 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1981 -224 0.22 Â½ 0 0

2 N 6 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 -138 0.31 0 0 0

3 B 12 2N Vello Bruno              ITA 1768 -11 0.48 1 1 1

4 N 8 1N Valentini Angelo         ITA 1868 Â½ 1 1

5 B 11 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1808 -51 0.43 1 2 2

6 N 19 NC Dragoni Alessandro       ITA 1437 1 2 3

7 N 1 M Brun Dario               ITA 2250 -493 0.08 0 2 3

1.52 2 3

14 Buselli Claudio          
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1540 Media: 1719.83 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Caputi Giuliano          ITA 1899 -221 0.22 0 0 0

2 B 10 1N Caridi Nicolo'           ITA 1820 -142 0.31 0 0 0

3 17 3N Dordoni Riccardo         ITA 1539 1 F 0 1

4 N 16 3N Lazzoni Davide           ITA 1580 98 0.63 1 1 2

5 B 7 1N Cardona Paolo            ITA 1882 -204 0.24 0 1 2

6 N 17 3N Dordoni Riccardo         ITA 1539 1 1 3

7 B 15 3N Mereta Carlo             ITA 1599 Â½ 1 3

1.4 1 3

15 Mereta Carlo             
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 9 Perf: 1578 Media: 1790.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Biancotti Alessandro     ITA 1895 -296 0.15 Â½ 0 0

2 N 4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1981 -382 0.09 Â½ 0 0

3 B 8 1N Valentini Angelo         ITA 1868 -269 0.17 0 0 0

4 N 7 1N Cardona Paolo            ITA 1882 -283 0.16 0 0 0

5 B 19 NC Dragoni Alessandro       ITA 1437 162 0.71 Â½ 0 0

6 20 1 F 0 1

7 N 14 2N Buselli Claudio          ITA 1678 -79 0.39 Â½ 0 1

1.67 0 1

16 Lazzoni Davide           
3N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1510 Media: 1782.33 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Cardona Paolo            ITA 1882 -302 0.15 1 1 1

2 B 3 1N Mortola Alberto          ITA 1995 -415 0.08 0 1 1

3 N 10 1N Caridi Nicolo'           ITA 1820 -240 0.2 0 1 1

4 B 14 2N Buselli Claudio          ITA 1678 -98 0.37 0 1 1

5 20 1 F 1 2

6 B 9 1N Nicolis Claudio          ITA 1826 -246 0.19 0 1 2

7 N 18 2N Brugnolo Paolo           ITA 1493 87 0.62 0 1 2

1.61 1 2
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17 Dordoni Riccardo         
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: -24 Perf: 1336 Media: 1656.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Valentini Angelo         ITA 1868 -329 0.12 0 0 0

2 N 11 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1808 -269 0.17 0 0 0

3 14 2N Buselli Claudio          ITA 1678 -139 0 F 0 0

4 20 1 F 0 1

5 N 18 2N Brugnolo Paolo           ITA 1493 46 0.56 0 0 1

6 B 14 2N Buselli Claudio          ITA 1678 -139 0.31 0 0 1

7 B 19 NC Dragoni Alessandro       ITA 1437 102 0.64 1 1 2

1.8 1 2

18 Brugnolo Paolo           
2N ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1569 Media: 1750.33 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Nicolis Claudio          ITA 1826 -333 0.12 0 0 0

2 20 1 F 0 1

3 B 4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1981 -488 0.08 0 0 1

4 N 12 2N Vello Bruno              ITA 1768 -275 0.17 0 0 1

5 B 17 3N Dordoni Riccardo         ITA 1539 1 0 2

6 N 11 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1808 -315 0.14 0 0 2

7 B 16 3N Lazzoni Davide           ITA 1580 -87 0.38 1 1 3

0.89 1 3

19 Dragoni Alessandro       
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 0 Perf: 1406 Media: 1738.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 20 1 F 0 1

2 B 5 CM Caputi Giuliano          ITA 1899 -462 0.08 0 0 1

3 N 11 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1808 -371 0.1 0 0 1

4 B 9 1N Nicolis Claudio          ITA 1826 -389 0.09 Â½ 0 1

5 N 15 3N Mereta Carlo             ITA 1599 -162 0.29 Â½ 0 1

6 B 13 2N Mirata Danilo            ITA 1757 -320 0.13 0 0 1

7 N 17 3N Dordoni Riccardo         ITA 1539 -102 0.36 0 0 1

1.05 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 1N Valentini Angelo         ITA 5 1.5 1898 1749 1868 1958 M 102304

15 3N Mereta Carlo             ITA 4 1.5 1859 1772 1599 1959 M 102305

17 3N Dordoni Riccardo         ITA 3 0.0 1660 860 1539 1958 M 135228

19 NC Dragoni Alessandro       ITA 4 0.5 1822 1500 1437 1997 M 133340
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